
 

Mes koncertavome „Rudens mozaika“ 

renginyje kuris įvyko Prisikėlimo aikštėje 

per Šiaulių dienas 787. Paskui ėjome 

žygiuoti eisenoje Šiaulių dienose, grojom 

su karvės varpais žygiuodami. Žygiavom 

nuo Žaliūkių gatvės iki centrinio parko. 

Žygiavo iš įvairių mokyklų, darželių ir kitų 

įstaigų. Ten susitikom Šiaulių miesto 

merą Artūrą Visocką. Paskui einant namo 

pasidariau su Šiaulių meru asmenukę, 

kitaip 

vadinama 

Selfie.                                                                                         

EDVINAS                                                                                                                 

Kiti grojo su 

spalvotom 

lazdom ir 

skandavo. 

 



Mes grojom ant scenos ir 

ėjom eisenoj. Su žaliais 

megztiniais 

nusifotografavome. 

Jungėm derinom. 

Ruošėmės koncertui. 

Pavaikščiojom mugėje. 

Radom palapinę netoli 

dailės galerijos. Grojom 

scenoje. Pagrojom gražiai. 

Jūros mergaitę, Lietų ir 

Birželio rytą . Grojau 

gražiai ir vėjas lapą 

užvertė. Klaidą padariau ir 

toliau grojau. Reikia 

prisegti. Dainavo vaikai. 

Kėdžių buvo 244 juodų 

buvom eisenoj nuo Ragainės mokyklos. Laukėm. Pagrojom su varpais. 

Ėjom į centrą. Apsisukom ir ėjom į parką. Kalbėjo apie Godą viršui filmavo. 

Link parko ėjom ir ėjom. Ėjau žiūrėti toliau. Pagavau saldainį. Mikras su 

Čiurlioniu buvo. Ėjau į mugę ir į koncertą. Važiavau į Šiluvą. Buvo mišios ir 

vaišės. Pirkau Mariją. Ėjau žiūrėti kaip grojo akordeonų daug. Ėjau į mugę. 

Išardė palapinę. Ėjau sekmadienį šventinti Marijos. Pavaikščiojau. Violetą 

krausto į butą. Susitiksiu ten. Mes važiavom su 4 buvo kamščiai. Pamačiau 

avariją, dangtis pakeltas link Saulės miesto. Pas Danutę obuolius rinkom 

žaidžiau su Rainiu. Batute žaidžiau. Buvo cukinijų ir važiavau namo vakare 

21.30. Šiandien važiavau su 2 važiavau vėl mačiau avariją. Veidrodis buvo 

numuštas. Video filmavom kaip važiavo dviratis. Ėjom į muziejų. Varėsi ir 

žvaigždė nulūžo. Jonita pradėjo verkti. Ėjom į keramikos parodą. Didelės 

1,75 iš 6 ir iš 7 ir iš 8 dalių suklijuotos vazos iš molio. Piešiniai gražūs buvo. 

JANAS 



Interviu su 8 gr. lankytoju Egidijum. 

1. Kokią mokyklą baigei? - Profesinę siuvimo. 

2. Kokia muzika patinka? - Lietuviška. 

3. Ar mėgsti krepšinį? – Ne. 

4. Ar grybauji? – Ne. 

5. Apie ką svajoji? - Savarankiškai gyventi. 

6. Ką mėgsti veikti laisvalaikiu? - Televizorių žiūrėti ir muzikos klausytis. 

7. Kaip sugalvojai sugrįžti į  Godą? - Mama įkalbėjo. 

8. Kada tavo gimtadienis? - Gruodžio 9d. 

9. Koks gyvūnas patinka? - Šuniukas. 

10. Koks tavo ūgis? - 1,92. 

11. Kokius kinus žiūri? TV - Likimo karuselę, Palikimą. 

12. Mėgstamiausias patiekalas? - Cepelinai. 

JONITA 

 

Šeštadienį buvau Monikos Liu  koncerte kuris vyko  

parko estradoje. Labai daug žmonių koncerte 

buvo. Labai patiko.  

GRETA 



Bėgau 100 metrų gerai bėgau ratą aplink. Aš pirmas atbėgau. Bėgau 30 

metrų. Buvau antras. Buvo apdovanojimas. Sveikinimai. Mes kraustėm 

butą pasiėmiau 5 kelnes, kompą, lovą drabužius. Važiavau su Godos mikru 

pas Vytą. Isikūrėm internetui reikėjo įvesti kodą. Sėkmingai pavyko. 

Maudžiaus duše. Reikia pompos nes kemšasi. Važiavau į Vilnių. Viešbutyje 

buvo 2 kambariai ir virtuvė. Su vienu 

pulteliu veikė 2 televizoriai. Atrodo lyg 

bute gyvenčiau. Repetavom. Bėgo 

kondicionierius. Dūda sušlapo. Išvažiavom 

į aikštę. Pamačiau Liudmilą draugę iš 

Jėzaus draugų. Žiūrėjo visą koncertą 

filmavo. Fotografavo. Gražiai pagrojom. 

Reikia mikrofono. Vilniečiai gražiai dainavo. Kai pagrojom papietavom ir 

važiavom į Šiaulius. Klausėmės krepšinio per radiją laimėjo 104-110. Per 

Tado telefoną žiūrėjom.                                                                                  

JAN                                                                                                                         



Interviu su 4 gr. lankytoju Antanu 

1. Kokią mokyklą baigei? - Žemės ūkio technikumą. 

2. Kokia muzika patinka? – Visokia.  

3. Ar mėgsti krepšinį? – Patinka. 

4. Ar grybauji? – Ne. 

5. Ar mėgsti skaityti knygas? – Patinka. 

6. Ką mėgsti veikti laisvalaikiu? - Žiūriu televizorių. 

7. Apie ką svajoji? - Apie gyvenimą. 

8. Kada tavo gimtadienis? - Gruodžio 10 d. 

9. Koks gyvūnas patinka? – Šuo. 

10. Koks tavo ūgis? - 1,84 

11. Kokius kinus žiūri? Serialus. 

12. Mėgstamiausias patiekalas? - Cepelinai 

IEVA 

Šeštadienį su tėvais važiavom grybauti radome mažai grybų. 

Begrybaudamas mačiau nuvirtusį medį. Prieš važiuojant grybauti reikia 

užsidėti padorius rūbus kad erkės neįkibtų į drabužius. Šiauliai šventė 

Šiaulių miesto gimtadienį 787. Žmonės būkite atsargūs keliuose kad 

nepatektumėte į pavojingą avariją.                                                               

SAULIUS                                                                                                  

Buvau nemokamai penktadienį ir mačiau buvo renginys be automobilio. 
Mana mana stovėjo. Reikėjo šokti. Būgnai buvo ritmas kitaip. 7 maršrutas 
buvo. 1 vieta 
laimėjo paspirtuką. 
Aš užėmiau 5 vietą. 
Filmavo. Kalbėjo 
vaikai autobuse kaip 
važiuoti. Balionai 
žali buvo dalino. 
Atspėjau kada 
Šiaulių gimtadienis. 
Gavau prizą.    JAN                                                                       



2023 m.rugpjūčio 27 dieną 10.30val. Aš su šeima išvažiavau su 

mikroautobusu į Klaipėdą.Dar reikėjo susirinkti keliatą daiktų 16.30val. 

Buvome tarptautinėje keltų terminale 17.00val. Suleido važiuoti į 

terminalo vidų dar reikėjo laukti,kada atplauks keltas įvažiavome į kelto 

vidų ir daugiau kilome į devintą denį tenai buvo mūsų kajutė.Keltas 

plaukia maršrutu Klaipėda Treliborgas per Kalshamna atplaukia 16.00val. 

Daugiau išvažiavome iš kelto dar važiavome su tėčiu ir mama ir dar broliu 

važiavome į Danijos Karalystės sostinę Kopenhagą iškraustėme brolį ir 

tada važiavome pas sesę aš pirmą kartą pamačiau mažajį savo sūnėną 

savaitė,o kitą savaitę pas brolį net teko maudytis Baltijos jūroje Rugsėjo 

pradžioje buvo smagu,o savaitgalį išnuomavo vasaros namelį prie jūros 

buvo labai šiltas oras ir buvo fainą aš grįžau į Lietuvos respubliką 

16.30val.o namo grįžau 20.30val.vakaro ačiū tėveliams už gražias 

atostogas dabar sesutė su sūnėnu griš į Lietuvą                          

 DOMAS L.                                                                                                                  

 



Pradėjo ūžti. Balionus pūtė. 

Tortas paruoštas buvo. 

Pradėjom groti baikeriams. 

Pasveikinom. Gera 

staigmena Godos 

Direktorei buvo. Daug 

klientų susirinko. Kai 

pagrojom baikeriai 

išvažiavo. Man patiko 

renginys. Grojom baltais 

būgnais. Buvo baikeriai. Atvažiavo Direktorė. Su audine. Po jos 6 baikeriai. 

Atsisėdo Direktorė užsidėjo šalmą ir ją pavėžino. Mes repetavom su 

būgnais.        

JAN 

Nauja DC Goda spalvų muzikos orkestro apranga ir taip pasipuošę 

grojome Šiaulių miesto gimtadienio proga Prisikėlimo aikštėje. 

Visada smagu groti savo miesto erdvėse. 



Mes šeštadienį buvome Vilniuje. Tenai buvo Vilniaus dienos grojome 10 

kūrinių. Vilniaus dienas vedė Bruzga. Turėjome daug svečių. Gyvenome 

lenkų namuose. Viename kambaryje gyveno 4 merginos o naujame 

pasatate gyveno berniukai. Manęs palaikyti atėjo mano pusbrolis. Aš labai 

džiauguosi kad jisai atėjo manęs palaikyti. Aš pas jį žadu važuoti į svečius. 

Mes tenai skaniai valgėme. Po vakarienės ėjome pasivaikčioti. Man labai 

patiko kelionė. Ačiū Natalijai ir Ilonai už kelionę.                              

JONITA 

Edvinas suorganizavo 

fotografijų parodą bei eksponavo piešinių kolekciją apie įvairius namus.   

Iveta eksponuoja savo piešinius įstaigos koridoriuje. Spalvingos, 

dekoratyvios ir moteriškai švelnios kompozicijos. 

Rugsėjo mėnesio gimtadieniai 

tokie: šventė Matas ir Gintaras. 

Sveikinam juos ir linkim daug 

daug smagių užsiėmimų ir 

švenčių. 
Šiaulių miesto savivaldybės Globos namų Dienos centras „Goda“, Žalgirio 3, Šiauliai, 
tel./faks.(841)523979, el. paštas: globa@siauliai.lt, internetinis puslapis:  
https://www.siauliuglobosnamai.lt/, https://www.facebook.com/dienoscentrasgoda/. 
„Vietoj televizoriaus“ redakcija: dienos centro paslaugų gavėjų taryba ir užimtumo specialistė Ilona. 
Tiražas 100 egzempliorių, laikraštis leidžiamas nuo 2010 metų kovo 23 dienos. 

 

mailto:globa@siauliai.lt
https://www.siauliuglobosnamai.lt/
https://www.facebook.com/dienoscentrasgoda/

